２０２２年１０月６日（木）～１０月７日（金）の２日間で宮城県蔵王町にて開催されます、上記ゲートボール交流大会&落

語の集いの宿泊申込を、名鉄観光サービス㈱仙台支店が事務代行させていただくこととなりました。

下記要項により皆様のお申込と、ご来町を心よりお待ち申し上げます。

名鉄観光サービス㈱仙台支店 支店長 善行地潔

１．旅行代金（宿泊）のご案内

※大会参加者の宿泊は、名鉄観光サービス㈱仙台支店が旅行企画・実施する【募集型企画旅行】です。

   ※最少催行人員 1 名 添乗員は同行致しません。

■宿泊設定日：２０２２年１０月５日（水）～１０月６日（木） ご宿泊までの２日間

■宿泊条件：１泊２食付（税金・サービス料込）お一人様

申込記号 宿泊施設タイプ 客室 食事条件 宿泊代金 ご案内施設（一例）

A 旅館※注 1 和室 ２食付  10,000 円
旅館源兵衛・たまや旅館・あずまや旅館・

旬樹庵さんさ亭・大沼旅館・

Active Resorts 宮城蔵王

B ペンション 和・洋室 ２食付  8,000 円
ペンションどんぐり・ペンション陽だまり

・トスネット元気荘 など

※注１ 「かっぱの宿旅館三治郎」ご希望の方は１泊２食付 12,650 円、

「バーデン家壮鳳」ご希望の方は１泊２食付 15,000 円（フリードリンク 90分付）となります。

上記２施設のご希望の際は備考欄にその旨ご記載願います。

○申込につきましては申込記号をご記入願います。確定ホテル名は宿泊確認書にてお伝えいたします。

○申込後の変更、取消は FAX にてお願い致します。（申込書に変更・取消の内容をご記入の上、再度 FAX 願います）

○お部屋数には限りがございますので、ご希望に沿えない場合がございます。

○基本和室定員利用となります。

○今後県民割やGOTO トラベルキャンペーン等が適用となる場合は、別途ご案内・お手続きさせていただきます。

２．お申込方法

申込書に必要事項をご記入の上、FAX または郵送にて８月３１日（水）までお申込下さい。

９月中旬に宿泊確認書等を送付致しますので、お振込願います。（指定口座は同封のご請求書に記載されます）

料金送金後の取消・変更等によって返金が生じた場合は、大会終了後にご返金させていただきます。

 お申込締切：２０２２年８月３１日（水）

３．取消料について
 ※参加申込後の取消については、下記のとおり取消料を申し受けますので、ご了承ください。

※取消日が土日・祝日の場合は、翌営業日扱いとなります。

※返金が生じた場合は大会終了後、ご指定の口座へお振込いたします。

８日前まで ７日～２日前 前日 当日
旅行開始後

または無連絡

宿泊取消料 無 料 ２０％ ４０％ 50％ 100％

４．個人情報の取扱いについて
名鉄観光サービス㈱は、申込みの際にご提出いただいた個人情報について、お客様との連絡のために利用させ

ていただくほか、宿泊機関の提供するサービスの手配及び受領のための手続きに必要な範囲内で利用させてい

ただきます。また、大会主催事務局に提供いたします。上記以外の目的でご本人の了承なく個人情報を第三者

に開示することはありません。その他詳細は当社ホームページでご確認いただけます。

（名鉄観光ホームページ（http://www.mwt.co.jp））

    契約の内容・条件およびその他詳細につきましては、当社店頭またはホームページ

（http://www.mwt.co.jp/info/yakkan1.shtml）にて確認のうえお申込ください。

20２２ 日本の蔵王ｄａｙ 三遊亭円楽杯

“ゲートボール交流大会 & 落語会” 宿泊申込のご案内

http://www.mwt.co.jp/

                                     名鉄観光使用欄

20２２ 日本の蔵王ｄａｙ 三遊亭円楽杯

 “ゲートボール交流大会 & 落語会”

【宿泊申込書】
※太枠内のみご記入ください。

ふ り が な

申込責任者氏名

連絡先住所

（書類送付先）

〒

参加チーム名

電話：                      ＦＡＸ：                    携帯電話：

当日の交通手段

 □公共交通機関   □自家用車 （    台）  □その他（                    ）

チーム名
宿泊

施設記号

１０/５（水）

宿泊人数

【男性】

１０/５（水）

宿泊人数

【女性】

１０/６（木）

宿泊人数

【男性】

１０/６（木）

宿泊人数

【女性】

 フリガナ          ミヤギクラブ

例    宮城クラブ Ａ ５ 名 １ 名 ５ 名

１ 名

フリガナ

  名

     名

     名

     名

※基本は和室定員利用となります。
※請求書等は９月中旬を目途に郵送させていただきます。

◎変更・取消等による返金が生じた場合のため、返金先の口座をお知らせください。

金融機関名

支店
普通・当座

口座番号 口座名義

※ その他ご要望がある方は、備考欄にご記入ください。

備考欄

※作成基準日：こちらのご案内は2022年6月 20 日を基準として作成しております。

 （東北 2022-20095）

受付日
整理

番号  【申込先】

名鉄観光サービス株式会社仙台支店 担当：志賀・結城・植松
三遊亭円楽杯 ゲートボール交流大会 受付係
ＦＡＸ（０２２）２６１－４６２３ 電話（０２２）２２７－３６１１ 申込締切日：２０２２年８月３１日（水）

【旅行企画・実施】観光庁長官登録旅行業第５５号・日本旅行業協会正会員

名鉄観光サービス株式会社 仙台支店
総合旅行業務取扱管理者 福田 晃也

             〒980-0021 仙台市青葉区中央４丁目１０－３ JMF ビル仙台 01 6 階

営業時間：平日 ９：３０ ～ １７：００（土・日･祝日は休業です）

担当 ： 志賀 ・ 結城 ・ 植松

キ
リ
ト
リ